
 
                                                                                

File No. 20060425bI1 
平成 18 年４月２５日 

                                                                                                           

包装変更のお知らせ 

 

 

 

 

 

医療機関各位                    
 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製品フェジンにつきまして、ケース開封時に「開封しにくい」、「ミシン目が切れない」

等、開封時の不具合が従来より指摘されておりました。 

これを受けまして、弊社ではケース開封部のミシン目の形状を変更し（下図参照）、より開封し

易く改善いたしましたので、下記の通りご案内申し上げます。 

変更に際しましては、皆様方に大変お手数をお掛けいたしますが、今後ともご愛顧を賜りま

すよう、よろしくお願い申し上げます。 

謹 白 
記 

変更対象品 

品  名 包装形態 JAN コード 変更点 変更予定時期 
変更ロット 

10 管 4987376264716 
H18 年 5 月中旬

BO2002 
フェジン 

50 管 4987376264723 

● ケース開封部のミシン目形状を半月状に変更しました。 
● ミシン目で囲まれた部分に青色を配しました。 H18 年 5 月上旬

AO3102 
 

変更前 変更後 

10 管箱 50 管箱 10 管箱 50 管箱 

☆ 開け方 ： 青色半月状部分（ケース開封部）に親指をあて、強く引っ張るようにミシン目を切り離して開封してください。 
以上 


